PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO APÓS RECURSOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA III REALIZADA EM

17/03/2024

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna

público o EDITAL DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGOCA III APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital

nº 01/2023, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

34 THAIS GREGORIO RAVENA 7548 AUSENTE

35 PRISCILA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 7675 INAPTA

36 CRISTIANE COSTA DA SILVA 8025 APTA

37 GRACIENE CRUZ DO CARMO ARAUJO 8070 APTA

38 ADRIELE DOS SANTOS SACRAMENTO 5403 AUSENTE

39 NOELMA MIRANDA VILA NOVA 5202 APTA

40 DANIELE MARQUES VALERIO 7177 APTA

41 DAYANE LEITE SILVA 5613 APTA

42 NATÁLIA JULIANA PONTES MACHADO 5123 APTA

43 JAMILY FRANCISCA MENDES MELO 5501 APTA

44 WARLEN CARDOZO DOS ANJOS 8483 AUSENTE

45 MARCOS MARQUES PEREIRA 7877 APTO

46 ELIANE GONÇALVES DA SILVA 5465 APTA

47 DELAILA JULIANA BRIGIDA 7425 AUSENTE

48 PALOMA FELIX SILVA NUNES 5332 APTA

49 MARCOS KELVIN RODRIGUES DA SILVA 7126 APTO

50 MIRIAM BARBOSA DO NASCIMENTO 6414 AUSENTE

51 JOÃO PEDRO DUARTE FELIPE 7062 APTO

52 JOAO VICTOR MENEZES DA FONSECA 5209 APTO

53 VANDERLEI CLODOALDO GALBIERI 8544 APTO

  AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

10 DANIEL CORREIA 7312 APTO

11 CELSO ARAÚJO DOS SANTOS 5857 APTO

12 NICOLE DE FATIMA RUSSINI 5446 APTA

13 JOSIAS DA SILVA GUIMARÃES 5404 INAPTO

14 JANAINA PEREIRA DE ARRUDA 7963 APTA

15 DANIELA DIAS NUNES DE MEDEIROS 5852 APTA

16 LINDALVA DOS SANTOS SILVA 6826 APTA

17 CLEUMO MESSIAS RODRIGUES DA SILVA 8657 AUSENTE

18 FÁBIO AUGUSTO DUARTE 6891 AUSENTE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

11 LAÍS VANESSA SILVA DE SOUZA 6630 APTA

12 MARCOS ANTONIO MORAES JUNIOR 6063 AUSENTE

13 CAROLINE DE LIMA RODRIGUES 7482 AUSENTE

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

14 JOVANE CORREIA DOS SANTOS 5660 APTO

15 CAMILA SANTOS DE ALMEIDA 5572 AUSENTE

16 ROSELI DA CONCEIÇÃO SANTOS 7864 AUSENTE

17 SARA APARECIDA NASCIMENTO MARCHIOLI 6603 APTA

18 MICILENE LEANDRO DE LIMA ALVES 8444 AUSENTE

19 ELTOM APARECIDO PIRES DE MORAES 8108 AUSENTE

20 LARISSA FERREIRA DOS SANTOS 6032 APTA

PSICÓLOGO

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

10 GISELE EGIDIO IRIARTE 8177 APTA

11 ESTHER ROCHA SERRALVO 6917 AUSENTE

12 VANESSA DA SILVA NOGUEIRA 7765 AUSENTE

13 CRISTIANE MARTINS BUENO VERONA 8083 AUSENTE

14 GREYCE KELLY RODRIGUES PARAISO 7255 APTA

        CANDIDATO CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

1 ALEX FRANCISCO DE OLIVEIRA 5314 AUSENTE

2 CARLOS CESAR QUEIROZ DA CRUZ 7885 AUSENTE

PSICÓLOGO

CL NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

2 MOISÉS FERREIRA CAMARA 5016 APTO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 26 de abril de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP